РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2015 г. N 277-ПК

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПОНИЖАЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА К ТАРИФАМ

НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об электроэнергетике",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в

области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Приказом Федеральной службы по тарифам от

28.03.2013 N 313-э "Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) и (или) их предельных

уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в

рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней и формы принятия

решения органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области государственного

регулирования тарифов" и Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 N 1067-УГ "Об

утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловской области" ("Областная

газета", 2010, 19 ноября, N 412-413) с изменениями, внесенными Указами Губернатора Свердловской

области от 20.01.2011 N 31-УГ ("Областная газета", 2011, 26 января, N 18), от 15.09.2011 N 819-УГ

("Областная газета", 2011, 23 сентября, N 349), от 06.09.2012 N 669-УГ ("Областная газета", 2012, 08

сентября, N 357-358), от 22.07.2013 N 388-УГ ("Областная газета", 2013, 26 июля, N 349-350), от 17.02.2014

N 85-УГ ("Областная газета", 2014, 21 февраля, N 32), от 24.11.2014 N 562-УГ ("Областная газета", 2014, 26

ноября, N 218) и от 12.05.2015 N 206-УГ ("Областная газета", 2015, 16 мая, N 84), Региональная

энергетическая комиссия Свердловской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие на срок с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

включительно понижающий коэффициент к тарифам на электрическую энергию для населения

Свердловской области, проживающего в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в

установленном порядке стационарными электроплитами и (или) электроотопительными установками, и

населения, проживающего в сельских населенных пунктах, в размере 0,7.

2. Признать утратившим силу с 01 января 2016 года Постановление Региональной энергетической

комиссии Свердловской области от 24.12.2014 N 259-ПК "Об утверждении понижающего коэффициента к

тарифам на электрическую энергию для населения Свердловской области" ("Официальный интернет-

портал правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 2014, 30 декабря, N 3505).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя

Региональной энергетической комиссии Свердловской области М.Б. Соболя.

Председатель

Региональной энергетической комиссии

Свердловской области

В.В.ГРИШАНОВ

СПРАВКА к Документу

Источник публикации

Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области

http://www.pravo.gov66.ru, 30.12.2015

Примечание к документу

Начало действия документа - 06.01.2016 <*>.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

<*> Внимание! Данный документ вступил в силу по истечении 7 дней со дня официального

опубликования (опубликован на Официальном интернет-портале правовой информации

Свердловской области http://www.pravo.gov66.ru - 30.12.2015). Есть неопределенность с датой начала

действия документа, связанная с исчислением срока вступления документа в силу. Подробнее см.

Справочную информацию.

Понижающий коэффициент, установленный данным документом, действует с 1 января 2016 года.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Срок действия понижающего коэффициента, установленного данным документом, ограничен 31

декабря 2016 года включительно (пункт 1 данного документа).

consultantplus://offline/ref=E3B6DBFD4E1BB0A023F07FD2142ED05D70A88AC55B758990EE085FA61Df5wCR
consultantplus://offline/ref=E3B6DBFD4E1BB0A023F07FD2142ED05D70A889C35E748990EE085FA61D5C2CC88E02A115CCfFw9R
consultantplus://offline/ref=E3B6DBFD4E1BB0A023F07FD2142ED05D70A68FC557728990EE085FA61Df5wCR
consultantplus://offline/ref=E3B6DBFD4E1BB0A023F07FD106428E5770AAD5CE5F7382C1B25959F1420C2A9DCE42A74088B544172E76E5F6f4w3R
consultantplus://offline/ref=E3B6DBFD4E1BB0A023F07FD106428E5770AAD5CE5F7286C4B75F59F1420C2A9DCEf4w2R
consultantplus://offline/ref=491DA9EF7F1802A964AF1FC26A45D3DCACC07AECF98E9D855B757FCF52D0701184E50610660439C9B45ACBHAxER
consultantplus://offline/ref=491DA9EF7F1802A964AF1FC26A45D3DCACC07AECF98E9D855B757FCF52D0701184E50610660439C9B45BCDHAx3R
consultantplus://offline/ref=491DA9EF7F1802A964AF1FC26A45D3DCACC07AECFC8899835B7B22C55A897C1383EA5907614D35C8B45BCAA7HFx5R
consultantplus://offline/ref=491DA9EF7F1802A964AF1FC26A45D3DCACC07AECFC8899835B7B22C55A897C1383EA5907614D35C8B45BCAA7HFx5R
consultantplus://offline/ref=491DA9EF7F1802A964AF1FC26A45D3DCACC07AECFC8899835B7B22C55A897C1383EA5907614D35C8B45BCAA7HFx5R